Каталог электрооборудования 2012180 Каталог электрооборудования 2012 181
Сертификат соответствия требованиям
Системы сертификации ГОСТ Р выдан
ООО «ЦЕНТР ПО СЕРТИФИКАЦИИ,
СТАНДАРТИЗАЦИИ И СИСТЕМАМ КАЧЕСТВА
ЭЛЕКТРО-МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЙ
ПРОДУКЦИИ» (ООО «Элмаш»), основанным

Для контакторов КМ-103 на токи 9-95А блокировка
сочетает в себе не только механическую, но и электрическую
блокировку (2НЗ контакта).
Так для контакторов КМ-103 на токи 115-630А в комплект
механизма блокировки входят два монтажных рельса и
набор метизов. Тип блокировок для КМ-103 на токи 115-
630А только механический.
Механизм блокировки для контакторов БМ-03 предназначен
для исключения одновременно включения контакторов
КМ-103 на общей платформе в реверсивных схемах и схемах
АВР.
Каталог электрооборудования 2012188 Каталог электрооборудования 2012 189
Внешний вид Типоразмер контакторов Артикул Каталожный номер
9-32А БМ03-009A-032A 24117
40-95А БМ03-040A-095A 24118
115-150А БМ03-115A-150A 24119
185-225А БМ03-185A-225A 24120
265-330А БМ03-265A-330A 24121
400-500А БМ03-400A-500A 24122
630А БМ03-630A 24123
Полный ассортимент
Упаковка
Наименование Количество в групповой